МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РФ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

Лицей № 95 города Сочи имени К.Э. Циолковского

ОГРН 1022302795536        ИНН 2318021422

354200, г. Сочи, п. Лазаревское, ул. Победы, д. 101  тел. (862) факс 2702102, 2702920

e-mail: liceum95@edu.sochi.ru                   www.lic95.sochi-schools.ru

30.08.2023г.        № 220 - О

ПРИКАЗ

           Об организации питания

           педагогических работников

    Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ (ред. от 13.07.2015) "Об

образовании в Российской Федерации",  Постановлению главы администрации

(губернатора) Краснодарского края от 12 марта 2021 г. № 322 «Об утверждении порядка

реализации решения Городского собрания Сочи муниципального образования Городской

округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 26 ноября 2020 года № 65 "Об

установлении частичной компенсации стоимости питания обучающихся и педагогических

работников, обеспечении молоком или молочными продуктами обучающихся

муниципальных образовательных организаций Муниципального образования городской

округ город-курорт Сочи Краснодарского края, обеспечении бесплатным питанием

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственной  за организацию питания учащихся и учителей Керимовой Е. П.:

1.1. Организовать  питание педагогических работников согласно списка (Приложение

№1), реализующих общеобразовательные программы, в форме предоставления льготы по

оплате питания в размере 12,7 рублей в день на 1 учителя с 01.09.2023г. при

фактическом потреблении питания педагогическим работником, кроме выходных,

праздничных дней и каникулярного времени.

1.2. Табель посещения столовой педагогами предоставлять в автономную

некоммерческую организацию «Стандарты социального питания».

Директор МОБУ Лицей № 95                                                                Тлиф Ф. А.

г. Сочи им. К. Э. Циолковского

С приказом ознакомлены:                            Керимова Е. П.

mailto:liceum95@edu.sochi.ru

Приложение №1 к приказу № 220 - О от 30.08.2023г.

Список педагогических работников МОБУ Лицей №95 г. Сочи им. К. Э. Циолковского

 ФИО Должность

1.  Аллало Марет Шихамовна Учитель английского языка

2.  Боголюбцева Светлана Ивановна Учитель русского языка и литературы

3.  Гвашева Жанна Джанбековна Учитель английского языка

4.  Горбачева Галина Олеговна Учитель математики

5.  Евтушенко Юрий Юрьевич Учитель физической культуры и ОБЖ

6.  Корохова Инга Викторовна Учитель химии

7.  Клименко Зинаида Владимировна Учитель географии

8.  Левшина Валерия Сергеевна Учитель английского языка

9.  Матюхина Татьяна Ивановна Учитель математики

10.  Мусаева Наталья Гашимовна Учитель информатики

11.  Мхитарян Гаянэ Рубеновна Учитель истории, обществознания

12.  Писоцкая Светлана Борисовна Учитель физики

13.  Романова Татьяна Сергеевна Учитель биологии

14.  Саркисова Людмила Александровна Учитель русского языка и литературы

15.  Сердюкова Виктория Николаевна Учитель физики

16.  Синина Елена Александровна Советник директора по ВР и связям с

общественными организациями

17.  Схабо Аслан Маджидович Учитель математики

18.  Тлиф Фатима Абубакировна Директор.

Учитель географии

19.  Хабарова Ирина Николаевна Учитель истории, обществознания

20.  Цирульникова Наталья Ивановна Учитель физкультуры

21.  Шевцова Мария Сергеевна Учитель математики

		2023-09-02T15:51:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 95  ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ К.Э. ЦИОЛКОВСКОГО